

טעם בפרשה

אך אך

לא להפסיד את התמיכה הרביעית שהיא הכי חושבה מכולם, והיא - אתה!!

האדם הוא היחיד שיכול לעבוד על עצמו!! האדם הוא היחיד שיכול לבנות את עצמו!!

אדם אמנם יכול להיעזר על ידי אחרים!! אבל אם הוא עצמו לא יעשה עבודה עם עצמו לא יועילו לו שום עזרות אחרות!

לכן אומר לו הקב"ה: אמנם אתה מפסיד שלוש תמיכות חשובות של ארץ, שכנים, והורים, אבל אתה מרוויח את התמיכה הכי חשובה והיא 'אתה בעצמך'!

התמיכה הזו הוא לא תוכל לקבל בחרן, מדוע? "כי שם [בארץ ישראל - בהר המוריה] ביתו ומקום חוצבה של הנשמה [של אברהם], ומחצב החומר, אשר בעבורו ראוי לו לעזוב כל אלו וליילך לדבק במקום קדוש ההוא כי שם יגיע אל דביקות השכינה. [כלי יקר]"

דהיינו: רק שם תוכל להגיע אל פסגת הייעוד שלך, כי משם חוצבה נשמתך ושם הוא התיקון האמיתי שלך... אז נכון שאתה מפסיד פה שלוש תמיכות חשובות, אך התמיכה הכי חשובה שהיא - אתה בעצמך, קודמת להכול!!



כי כמה שתקבל מאחרים זה לא מתקרב למה שאתה יכול לקבל מעצמך... לכן תלך לאיפה שהכי תוכל לתת לעצמך, וזה ארץ ישראל!!!

צריך לדעת שחברים וקרובים זה טוב ומצוין, אבל בשביל להתקדם באמת, בשביל לעבוד עם עצמך באמת, זה רק אתה בעצמך!!! אם בן אדם שבר את הרגל למשל והוא ישמע כל היום הרצאות 'איך לרפא את הרגל' זה לא יעזור לו כלום! הוא צריך לקום ולעשות תרגילי פיזיותרפיה קשים השכם והערב כדי להשתקם ולחזור לעצמו!! אין מה לעשות! האדם הוא היחיד שיכול באמת לעזור לעצמו!

אמר לי פעם בחור שעבר הרבה משברים בחיים: בחור שרוצה לצאת מ'השטויות' יוכל לצאת! אבל בחור שלא רוצה לצאת... לא יעזור לו שום אברכים חמודים שישפיעו ויחייכו לו בלי סוף...! אין מה לעשות! מי שלא רוצה לא יעזור לו שום דבר!

לכן הקב"ה אומר לאברהם: צא מחרן ותשאיר את כל התומכים הנפלאים שלך בחוץ... התומך האמיתי שלך יוכל לעבוד רק בירושלים... ולכן אין ברירה אלא להפסיד את התומכים האחרים שיש לך...!

כי האדם הוא העוזר הכי גדול של עצמו!!!

הקב"ה קורא לאברהם ואומר לו: "לך לך מארצך וממולדתך ומבית אביך אל הארץ אשר אצרך"

נשים לב למילים! מ'ארצך' ומ'מולדתך' ומ'בית אביך'!! דהיינו - שלושה דברים!

מארצך - מהארץ שגדלת בה, ממולדתך - מהשכונה שגדלת בה, מבית אביך - מהבית שבו גדלת!! מה יש בשלושת הדברים האלו??

מבאר ה'כלי יקר':

הקב"ה ידע שלאברהם יהיה קשה לעזוב את 'חרן' בגלל שלוש סיבות. בגלל 'ארצך' דהיינו הארץ שהוא גדל בה. כי לאדם קשה לצאת מהארץ שהוא גדל בה ומכירים אותו ויש לו כבר 'שם' ו'כבוד'.

ומ'מולדתך' - מהשכונה שבה גדלת, וזה עוד יותר קשה לעזוב את השכנים והידידים, כי הם אלה שעוזרים בשעת צרה!

והכי קשה זה לעזוב את בית אביך.. ולמה? בגלל "תוע-לת ממון! כי בית והון נחלת אבות [כלי יקר]" - דהיינו: בגלל התימכה הכלכלית!!!

הכלי יקר מבאר שהקב"ה אמר לאברהם אתה צריך לצאת מחרן ולהיפרד משלושה דברים חשובים בחייך והם - ארצך - הכבוד וה'שם'! מולדתך - השכנים והחברים! ובית אביך - העזר הכלכלי!

ולמה לעזוב את כל זה?

בגלל עצמך!

מה הכוונה? ממשיך הכלי יקר: "נוסף על שלשה מיני קורבן בה אלו [ארץ, שכנים, והורים], יש קורבה רביעית, כי אדם קרוב אצל עצמו יותר מכל שלשה מיני קרובים אלו, ע"כ נאמר 'לך לך' - לעצמותך"

הכלי יקר מבאר שאמנם יש שלוש סוגי 'קירבה' חשובים והם 'ארץ' - שמכירים אותך ויש לך משמעות, מולדת - שכנים שתומכים, ו'בית אביך' - עזרה כלכלית. אך יש 'קירבה' אחרת שהיא חשובה יותר מכולם!

מי היא? אתה!

אתה זה הקירבה הכי עוצמתית וחשובה!!

האדם הוא האיש הכי חשוב בשביל הבנייה של עצמו!

האדם הוא הכי יכול לעזור לעצמו!

לכן תוותר על שלושת התמיכות שיש לך עד עכשיו, כדי

לבתי אלון ומבורק!

כל הזכויות שמורות למכון 'טעם בפרשה'

להערות, הארות והגובות וכן להרשמה לקבלת ה'טעם' במייל מידי שבוע פנו למייל: GTB100200@gmail.com

להנצחות ולתרומות ניתן לפנות לטל' 0672-917-250 או במייל הנ"ל

שימו לב! בשלב זה העלון מופץ בחפוצת מייל בלבד + לזיכוי הרבים ברצוננו להדפיס ולהפיץ את ה'טעם' בבתי הכנסיות ובתי המדרשות! לתרומות ניתן ליצור קשר עם המכון! זכות זיכוי הרבים יגן על התורם ועל כל בני משפחתו